
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD VELIKA GORICA 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 940-01/2009-01/157 
URBROJ:  238-33-01-2009-1        
Velika Gorica,  24. kolovoza 2009. 
 
 

Na temelju članka 35. stavka 2. i članka 391. stavka 2. Zakona o vlasništvu i drugim 
stvarnim pravima (Narodne novine br: 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06 i 
141/06., 146/08. i 38/09. ) i članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi  (Narodna novine br: 33/01., 60/01. – vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 
125/08. i  36/09.) Gradonačelnik Grada Velike Gorice  dana 24. kolovoza 2009. godine, 
donosi 
 
 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju suglasnosti u postupku ishođenja 
lokacijske dozvole na k.č.br. 2159  k.o. Mraclin 

 
 

I.  
 

 Grad Velika Gorica kao posjednik nekretnine označene kao 2244/2  k.o. Mraclin daje 
suglasnost investitoru  HEP-Operatoru distribucijskog sustava d.o.o. Gundulićeva 32 u 
postupku ishođenja lokacijske dozvole za gradnju transformatorske stanice oznake NTS 405 
Mala Buna, srednjenaponskog kabelskog priključka te niskonaponske mreže izvoda, a sve to 
sukladno idejnom projektu elektroenergetske mreže izrađenom od strane Dalekovod projekt 
d.o.o. M. Čavića 4, Zagreb. 
 
 Imovinskopravni odnosi rješavat će se po ishođenju lokacijske dozvole.  
 
 
 

II. 
 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom 
glasniku Grada Velike Gorice. 
 
 

 GRADONAČELNIK 
 

        Dražen  Barišić, v.r. 
 
 


